ao LESTE, com campos da Fazenda Nacional do Saicã e da Sucessão Antônio Girard da Rosa; e, ao OESTE, com campos de Ananias
Menezes e de Valdemar Antônio da Silva. Tudo em conformidade com a Matricula 20.607, anteriormente 13.176A CRI de Rosário do Sul. AVALIAÇÃO: o
imóvel tem o valor avaliado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais) o hectare, totalizando o valor de R$ 559.020,00 (quinhentos e cinquenta e nove mil e vinte
reais). RESTRIÇÕES: R17-20.607 – Hipoteca 1º Celso Adair Dal Ongaro “17 hectares”; UMA FRAÇÃO DE CAMPO 1ha.94a.07ca.36dm² dentro de uma área
maior, e aramados correspondentes, sita no 1° Subdistrito do Município e Comarca, Sesmaria “Cruz de Pedra”, Joaquim Rodrigues de Oliveira e Côrte;

[...]

ao SUL,
com Sucessão Gonçalves Manoel Meneses, Demétrio Gomes de Carvalho e Anagildo Inácio, e ao OESTE, com Crispim Pacheco e Sucessão Clemente
Alvira. Conforme Matricula R16 - 175 CRI de Rosário do Sul. AVALIAÇÃO: o imóvel tem valor avaliado em R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) o hectare,
totalizando valor de R$ 32.992,51 (trinta e dois mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos). RESTRIÇÕES: Penhora (R-21) e Execução (R-
24), ambos em favor da Empresa Camera Agroalimentos S.A; VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 287.992,51 | LANCE MÍNIMO: R$ 143.996,26

LEILÃO COMARCA DE ROSÁRIO DO SUL - OUTUBRO/2025
1º Leilão: